Financieel versiag per 1

Naam Burokast B.V. vhodn Uytdehaag Schild ijf Bavel BV
Curator mr. F.C.H.M. van der Stap

Rechter-Commissaris mr. M. Pellikaan

Insolventienummer C/02/18/55 F

Disclaimer:

Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentyds financieel verslfag zyn geen prospectus of jaarrekening Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogelijk is samengesteld. staat de curator/bewindvoerder nigt in vaor de volledigheid en jurstheid daarvan Mogeljk s immers dat 0.4, bepaalde informaiie nog niet
beschikbaar is, nag niet geopenbaard kan worden. of ~achleral- bijgesteld dient te worden Dit kan mgrigpende gevolgen hebben voor de in dit versiag geschetste
\perspectisven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

'A. Baten

incl. B.T.W. . BTW

Al Vrij actief

1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill
- Handelsnaam
- |.E. Rechten
Af: rechten van derden m.b.t. .E. Rechten
Af: kosten

2. Materiéle vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
Af: rechten van derden
Al kosten

b - Inventaris, machinerieén
Af: rechten van derden
Af. kosten

c - Vervoermiddelen
Af: rechten van derden
Al kosten

3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen
Af: rechten van derden
Af: kosten

b - Intercompanyvorderingen
Af: rechten van derden
Af: Kosten

4. Voorraden/OHW
- Voorraden
- OHW
Af: rechten van derden
Af: kosten

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren
- Pré-faillissement
Af: rechten van derden
Af: kosten

6. Liguide middelen
- Kas
- Bank

7. Overige baten
- Bankrente
- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Restituties
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)
- Schikking Uytdehaag
- Diversen

Totaal vrij actief

€ =

€ - € -

€ = € -

€ - € -

€ - € -
€ -

€ - € -

€ - € -

€ - € -
€ =

€ = € G

€ - € -

€ - € -
€ -

€ - € -

€ - € -

€ - € -
€ &

€ -

€ - € H

€ - € =
€ L

€ =

€ = € :

€ E € -
€ z

€ - € -

€ - € -

€ - € -

€ - € E
€ 5

€ = € -

€ 50,00

€ H € -

€ - € E
€ 50,00

€ :

€ 2
€ =

€ -

€ -

€ 979,00

€ -

€ -

€ 5.000,00

€ 12.776,73 € -
€ 18.755,73
€ 18.805,73 € -

Financieel, 13/12/2018



A2 Gebonden actief

8. {(Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € -
Af: kosten € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal i € -
€ z
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € - € — -
Af: kosten € - € -
€ s
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
le “ma ]
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
Te :
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € = € -
Af: rechten van derden € -
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € =
Af: kosten € =
Af: rechten van derden € - € -
Le =
Totaal gebonden actief € - € -

A3 57 lid 3 Fw - Actief

14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] }
Af: kosten 1

€ - € :
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -

Extracomptabele opbrengst bodemzaken e )
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € - MI

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgesgist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € 2
Af: kosten € - € -
€ -
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
1 € - € -
Totaal §7 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 18.805,73 € -

Financieel, 13/12/2018



Reeds b Ide al failii L

Incl. B.T.W.

B.T.W.

CU= O

00 UM

[

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Qverige concurrente boedelverplichtingen

m

M momomom

Mmoo

18.015.39-

€

3199.75-

18.061.30-

m

C.

Thans nog b

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedeirekening

™

€
€
€

18.805,73
18.061,30-

Nog te betal | failti kost

Q=2 o 2

o 20T en

apu e w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdefingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

™ omomomoem )

M omomom

ah

EX

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

8
--D

e A eh o

3.199.75-

319975

3.199,75-

Waarschuwing: Rubriek F geeft sen Indicatie van het tekort. Deze voorfopige berekening houdt geen rekening met aventuels restantvorderingen van
separatisten en berekeningen Ingevolge art, 57 lid 3 Fw

_Berekening (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Vooriopig tekort

[

744,43

3.199,75

m

226.548,50
36.240,80

€

3.944,18

3.944,18

258.845,12-

Financieel, 13/12/2018



13-12-2018 Betalen & Sparen - Rabobank

Transactieoverzicht

BUROKAST BV.IF VHODN ... N-28RABO 0328396737 574493 «

Rekening-Courant

Zoek een transactie

.| Zoek door alle rekeningen Transacties vandaag
Zoek op naam, rekeningnummer, bedrag, amschrijving of transactiereferentie
» Geavanceerd zoeken
Datum Tegenrekening Omschrijving Bedrag EUR
Overige transacties

05-12 UYTDEHAAG BV Schikking Uytdehaag (4de termijn)
NL74 INGB 0008 1030 38

crediteurenbetaling
Saldo na boeking: EUR 5.744,43

12-11 UYTDEHAAG BY Schikking Uytdehaag
NL74 INGB 0008 1030 38

crediteurenbetaling
Saldo na boeking: EUR 3.244,43

22-10 Lawwise Declaratie 180499 salaris tm 12 maart 2018
NLASRABO 0144777371

bankgiro opdracht
Saldo na boeking: EUR 744,43

02-10 UYTDEHAAG BV Schikking Uytdehaag : 2de Termijn
NL74 INGE 0008 1030 38

crediteurenbetaling
Saldo na boeking: EUR 18.759,82

02-10 Kosten Periode 01-07-2018 t/m 30-09-2018

diverse boekingen
Saldo na boeking: EUR 16.259,82

06-09 UYTDEHAAG BV Schikking Uytdehaag , 1ste termijn
NL74 INGB 0008 1030 38

crediteurenbetaling
Saldo na boeking: EUR 16,279,54

04-07 Kosten Periode 01-04-2018 t/m 30-06-2018

diverse boekingen
Saldo na boeking: EUR 13.779,54

19-06 Stichting Derdeng... Ontv inz Burokast iov Lindorff overb naar boedelrekening
NL45 RABO 0111 5206 30

crediteurenbetaling
Saldo na boeking: EUR 13.800,43

13-06 VCN Verzekeringen uitkering ziekteverzuim Gommeren Betaling
NLS7 INGB 0671 0634 80

crediteurenbetaling
Saldo na boeking: EUR 9.007,09

13-06 VCN Verzekeringen uitkering ziekteverzuim Gommeren Betaling
NLO7 INGB 0671 0634 80

crediteurenbetaling
Saldo na boeking: EUR 7.424,21

31-05 DERDENGELDEN INCA... residentie Wilhelminapark storting iov lindorff
NL77 ABNA 0414 7302 40

crediteurenbetaling
Saldo na boeking: EUR 3,379,08

2.500,00

2.500,00

-18.015,39

2.500,00

-19,72

2.500,00

-20,89

4.793,34

1.582,88

4.045,13

1.750,60

https://bankieren.rabobank.ni/klanten/bedrijven/internetbankieren/betalensparen/?index=UXPpx012xDyz1fukiTu10a5b6 OykidAGHUSRFNaWnRIX...



